8

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	                                                                                                                                                                      от « 26   » сентября 2013 г

о внесении изменений в решение «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

	                                                        №16

Рассмотрев, представленные Администрацией муниципального образования Бердниковского сельского поселения изменения в решение № 25 от 21.12.2012 года «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений №11 от 28.06.2013 года), Совет депутатов Бердниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бердниковского сельского поселения №25 от 21.12.2012 года «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений №11 от 28.06.2013 года),   следующие изменения.

1) пункт 1 подпункт 1 изложить в следующей редакции

«Утвердить основные характеристики бюджета Бердниковского сельского поселения (далее бюджета поселения) на 2013 год:

1.1 общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1521420 рублей;

1.2 общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1551420 рубля;
1.2 дефицит бюджета поселения в сумме 30000 рублей, что составляет 10,6% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений согласно приложения 1.1 (приложение прилагается)».
2) пункт 1 подпункт 2 слова « в сумме 1000 рублей» заменить на слова: «в сумме 5483 рубля»
3) пункт 7 подпункт 1 изложить в следующей редакции

«Утвердить в составе расходов бюджета поселения резервный фонд Администрации Бердниковского сельского поселения:
1.1 на 2013 год в размере 9857 рублей 11 копеек, что составляет 0,63% от общего объема расходов бюджета поселения».
      4) приложение 7 изложить в следующей редакции: (приложение прилагается)
      4) приложение 9 изложить в следующей редакции: (приложение прилагается)
      6) приложение 11 изложить в следующей редакции: (приложение прилагается)
      7) приложение 14 изложить в следующей редакции: (приложение прилагается)
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального    образования Бердниковского сельского поселения

Г.Н.Рябенкова

PAGE